| .11 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

LA E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

00874

del

OGGETTO: Cessazione posizione di comando presso questa ARNAS del Sig. RENDA Vito,
Collaboratore Professionale Sanitario- Infermiere ctg. “D”, dipendente a tempo
indeterminato del'Ente Ospedaliero Ospedali Galliera di Genova.

U.O.C. PROPONENTE
Risorse Umane

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET
Bilancio 2017

Ne Centro di costo

N° Conto Economico

Ordine n° del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

(] Non comporta ordine di spesa
N

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2017

Prot. n. del

N° Conto economico

N¢ Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

[1 Funzionario

Proposta nagf_“ ‘rﬁgcﬂﬁ 1§ MAE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Grazia Lo Nobﬂe 8 4r” &

= N
o
p

74

RESPONSAB&E DELLA U.O.S.
Dott. Fab\}o Marussich

L{j’\

X

L’anno duemiladiciassette giornoy ‘)w\;?u\;iwdel mese di /)/’/(,,44 Vo0

, nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr. GlovanpﬁMlgllore nommato con Delibera della
Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell'11/06/2014, assistito da=3-"; H a0 L0 , quale
segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seglllto hportata N

5“ '}’\,\’\
an W ;f‘
11




PREMESSO che:

o con delibera n° 760 del 09/06/2015 & stata disposta la posizione di comando in entrata, presso
questa ARNAS, del dipendente a tempo indeterminato dellEnte Ospedaliero Ospedali Galliera di
Genova, Sig. RENDA Vito, nato a Vita (TP) il 19/06/1974, per un periodo di anni uno dal
15/06/2015 al 14/06/2016;

o con provvedimento n. 695 del 04/05/2016 e n. 1273 del 24/08/2016 ¢ stata prorogata la posizione
di comando dell'interessato sino al 31/12/2016;

o che 'ARNAS ha provveduto al pagamento diretto degli emolumenti all'interessato ed a farsi carico
degli oneri relativi all'lstituto;

o con provvedimento n. 1911 del 22/12/2016 I'lstituto del comando & stato prorogato per il periodo dal
01/01/2017 al 31/12/2017;

VISTA
e la nota del 10/05/2017 assunta al prot.n. 3917/ARU del 11/05/2017 con la quale il C.P.S. -
Infermiere . Sig. RENDA Vito comunica di voler cessare la posizione di comando presso questa
ARNAS a decorrere dall’01/06/2017 in quanto si trasferira presso altro Ente;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto della cessazione del comando presso questa Azienda del Sig.
RENDA Vito, nato a Vita (TP) il 19/06/1974, dipendente a tempo indeterminato presso I'Ente Ospedaliero
Ospedali Galliera di Genova, in qualita di C.P.S. — Infermiere ctg. D , a decorrere dal 01/06/2017
(ultimo giorno presso questa Azienda il 31/05/2017);

RITENUTO, conseguentemente, di modificare la durata della proroga del comando del Sig. RENDA Vito,
presso questa ARNAS, di cui alla deliberazione n. 1911 del 22/12/2016, statuendo con il presente
provvedimento che la posizione di comando dell'interessato & decorsa dal 15/06/2015 e cessera il giorno
01 giugno 2017 (il 31/05/2017 ultimo giorno in servizio presso questa Azienda);

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata

PROPONE di

1. PRENDERE ATTO della nota prot.n. 3917/ARU del 11/05/2017 con la quale Il C.P.S. — Infermiere
Sig. RENDA Vito, nato a Vita (TP) il 19/06/1974, dipendente a tempo indeterminato dellEnte
Ospedaliero Ospedali Galliera di Genova, in comando presso questa ARNAS, comunica di voler
cessare la posizione di comando a decorrere dal’01/06/2017 in quanto si trasferira presso altro Ente;

2. PRENDERE ATTO della cessazione del comando presso questa Azienda del Sig. RENDA Vito, a
decorrere dal 01/06/2017 (ultimo giorno presso questa Azienda il  31/05/2017).

3. MODIFICARE la durata della proroga del comando del Sig. RENDA Vito presso questa ARNAS, di
cui alla deliberazione n. 1911 del 22/12/2016, statuendo con il presente provvedimento che la
posizione di comando dell'interessato & decorsa dal 15/06/2015 e cessera il giorno 01 giugno
2017 (il 31/05/2017 ultimo giorno in servizio presso questa Azienda);

4. CURERA'’ I'esecuzione del presente provvedimento 'U.O.C. Risorse Umane-.

5. NOTIFICARE il presente provvedimento all'’ Ente Ospedaliero Ospedali Galliera di Genova oltre che
allinteressato.
6. MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita- /‘
/
I Responsabjile dell'U.O.S.
Il Direttore della U.O.C. Gestione giuridica e sviluppo q'gg?n‘ﬁativo del personale

Dr. Fabio?ilfw)erusgigh
[ ]
i/



Sul presente atto viene espresso

parere Q@“{WQQ dal parere \ﬂmumﬂ/ dal
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTO NITARIO
r. Vincenzo-Barone Dr.ssa ig Mure
/ b \\
L

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

1

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

d| approvare la superiore proposta, che qui s mtende mtegralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIREATORE GENERALE

IS tarlo verb Ilzzante

/ /

(%)



PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/1 1/1993, in

copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a

BN AaAP M47
L8 MAG. 200

decorrere dal giorno & © e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[] Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[1 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
(1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

/Q( IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Vs

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




